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RWK 2019/2020 Luftgewehr aufgelegt - Mannschaftswertung

Mannschaft

SV Holthausen 11

All. - BU. - Schil. -Wattenscheid |

BSV Blau-Weill Bochum - Oberdahlhausen |
SV Treue - Kameraden - Bochum - Laer

All. - Bl. - Schil. -Wattenscheid Il

BSV Wattenscheid - Hontrop |

Linden - Dahlhauser Schitzenbund |

BSV Freischtz - Hiltrop |

All. - BU. - Schi. -Wattenscheid 111

BSV Weitmar - Mark

BSV Bochum - Gerthe |

SV Holthausen 111

All. - BU. - Schu. -Wattenscheid IV

Linden - Dahlhauser Schiitzenbund Il

BSV Blau-Weil; Bochum - Oberdahlhausen 11
BSV Bochum - Hamme |

VFL Winz - Baak 1912 e.V. Il

BSV Bochum - Hamme Il

SV Holthausen IV

1.
931,0
933,7
934,2
931,8
927,0
913,5
915,3
9194
920,4
917,8
919,6
914,3
9114
888,3
905,6
883,9
867,2
807,6
880,0

2.
932,9
932,6
932,1
918,2
927,1
931,5
917,7
930,8
920,9
926,1
912,7
916,1
909,0
905,2
891,0
900,3
893,1
804,6
872,2

3.
932,9
932,8
923,6
931,1
922,3
921,4
931,0
914,0
917,5
905,9
894,9
890,1
893,9
894,8
906,2
884,6
865,9
719,2

0,0

4.
939,6
933,7
929,7
935,6
926,1
932,3
9249
913,3
912,1
905,7
919,1
903,8
901,8
899,6
883,6
874,6
897,6

0,0
0,0

5.

Gesamt
3736,4
3732,8
3719,6
3716,7
3702,5
3698,7
3688,9
3677,5
3670,9
3655,5
3646,3
3624,3
3616,1
3587,9
3586,4
3543,4
3523,8
2331,4
1752,2

Differenz

-3,6
-16,8
-19,7
-33,9
-37,7
-47,5
-58,9
-65,5
-80,9
-90,1

-112,1
-120,3
-148,5
-150,0
-193,0
-212,6
-1405,0
-1984,2

%)
934,100
933,200
929,900
929,175
925,625
924,675
922,225
919,375
917,725
913,875
911,575
906,075
904,025
896,975
896,600
885,850
880,950
582,850
438,050



RWK 2019/2020 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Herrenklasse 1. 2. 3. 4, 5. 6. Gesamt Differenz ()
1. 2124 Andreas Habig 304,8 309,4 305,0 308,5 12277 306,93
2. 2105 Guido Peuker 2748 278,1 266,6 0,0 819,5 -408,2 273,1667
Damenklasse 1. 2. 3. 4, 5. 6. Gesamt Differenz 1]

1. 0,0 #DIV/0!
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2127
2104
2109
2116
2116
2122
2122
2107
2113

. 2136
. 2109
. 2104
. 2116

2122
2122

2127
2139
2127
2116
2116
2139
2107

RWK 2019/2020 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Senioren |
Christoph
Holger
Mario
Rainer
Stefan
Stefan
Sven
Michael
Uwe
Oliver
Alfred
Siegbert
Harald
Dirk
Michael

Seniorinnen |
Iris

Sylvia

Anja
Gabriele
Andrea
Angelika
Petra

Goiny
Gorges
Skroch
Wasserlos
Hille
Kampmann
Tholen
Wickmann
Kroll
Flottchen
Schafer
Schmeinck
Strelow
Golz
Garms

Guhl
Pantaleon
Rehbein
Wasserlos
Schaar
Weckelmann
Wickmann

1. 2.
312,0 310,9
313,2 309,7
311,0 3119
311,5 3132
311,5 307,3
309,1 305,0
306,6 309,2
302,7 306,6
309,1 3015
303,7 306,2
306,0 310,5
310,0 310,0
305,8 2994
295,7 303,2
293,9 300,7

1. 2.
309,4 3110
300,7 308,1
306,4 310,7
303,6 304,9
296,2 286,7
292,4 298,8
0,0 290,2

3.
311,1
307,8
309,6
306,8
309,4
309,7
308,9
309,2
306,7
307,7
303,1
288,9
302,7
301,6
297,6

310,7
311,1
308,0
300,3
303,2
0,0
276,9

310,5
312,9
310,4
310,9
309,2
309,4
307,5
308,3
307,5
306,7
301,5
308,7
304,4
294,5
300,4

310,3
310,9
302,7
309,6
272,7
294,8
288,5

Gesamt
12445
1243,6
12429
1242 .4
1237,4
1233,2
1232,2
1226,8
12248
1224,3
1221,1
1217,6
1212,3
1195,0
1192,6

Gesamt
1241,4
1230,8
1227,8
1218,4
1158,8
886,0
855,6

Differenz

-0,9

-1,6

-2,1

-7,1

-11,3
-12,3
-17,7
-19,7
-20,2
-23,4
-26,9
-32,2
-49,5
-51,9

Differenz

-10,6
-13,6
-23,0
-82,6
-355,4
-385,8

1)
311,125
310,900
310,725
310,600
309,350
308,300
308,050
306,700
306,200
306,075
305,275
304,400
303,075
298,750
298,150

1)
310,350
307,700
306,950
304,600
289,700
295,333
285,200
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RWK 2019/2020 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Senioren Il
2113 Rainer
2127 Friedhelm
2127 Dirk
2105 Gunter
2127 Dieter
2127 Jirgen
2127 Uwe
2110 Michael
2134 Jirgen

. 2104 Horst
. 2139 Claus
. 2127 Alfred

Seniorinnen 1l
2139 Angelika
2108 Martina
2110 Mechthild
2139 Regina
2139 Ute

Trunk
Symalla
Remiorz
Wepner
Guhl
Schablewski
Motte
Deutsch
Buderus
Goyer
Jung
Hacker

Sturm
Bublitz
Deutsch
Jung

Opp

1.
309,6
311,0
307,5
306,3
310,1
306,5
299,2
300,7
296,0
296,4
293,5
304,1

312,2
307,1
309,6
307,5
294,1

2.
308,9
308,4
308,3
307,1
306,1
309,4
306,0
302,5
302,8
293,0
277,1
301,8

314,1
308,9
304,8
306,4
296,3

3.
312,9
311,0
305,5
306,1
306,3
305,7
299,4
300,3
294,1
298,2
293,0
304,6

312,4
306,8
309,2
309,4
292,3

4.
315,5
312,6
310,6
309,3
304,2
304,4
302,9
300,3
302,2
297,5
292,6

0,0

316,1
306,9
302,3
301,0
298,9

Gesamt
1246,9
1243,0
1231,9
1228,8
1226,7
1226,0
1207,5
1203,8
1195,1
1185,1
1156,2
910,5

Gesamt
1254.,8
1229,7
1225,9
1224,3
1181,6

Differenz

-39
-15,0
-18,1
-20,2
-20,9
-39,4
-43,1
-51,8
-61,8
-90,7

-336,4

Differenz

-25,1
-28,9
-30,5
-73,2

1)
311,725
310,750
307,975
307,200
306,675
306,500
301,875
300,950
298,775
296,275
289,050
303,500

)
313,700
307,425
306,475
306,075
295,400



RWK 2019/2020 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Senioren |11
2113 Peter
2116 Peter
2127 Kurt
2139 Norbert
2127 Peter
2122 Johannes
2124 Klaus
2139 Wolfgang
2136 Wilhelm
2127 Alois
10. 2109 Rainer
11. 2107 Werner
12. 2122 Dieter
13. 2113 Jirgen
14. 2105 Karl - Heinz
15. 2139 Jirgen

©ooNO GO A WD

Seniorinnen 111

1. 2109 Barbel
2. 2105 Rosemarie

Janz
Tannheuser
Motte
Sturm
Birk
Bruns
Wuttke
Wirtz
Bohmer
Vesely
Humke
Stulgies
Kozak
Ehmke
Baar
Wentzel

Humke
Finke

1. 2. 3. 4.
313,1 307,8 3115 312,6
311,2 311,6 307,4 306,5
310,7 309,3 307,4 307,1
311,3 307,2 298,9 312,6
307,5 306,5 306,9 308,7
298,7 303,5 312,4 308,0
307,5 302,4 307,0 303,0
306,2 302,5 298,2 303,9
300,6 303,1 301,7 304,3
301,8 301,2 297,6 296,2
300,8 303,7 293,2 293,8
302,2 296,3 279,8 300,8
288,1 282,4 286,9 2911
302,8 301,2 300,6 0,0
249,0 253,5 2149 0,0
307,4 310,7 00 00

1. 2. 3. 4.
288,0 273,6 274,3 285,2
292,5 300,0 2858 0,0

5.

6.

Gesamt
1245,0
1236,7
1234,5
1230,0
1229,6
1222,6
1219,9
1210,8
1209,7
1196,8
1191,5
1179,1
1148,5
904,6
717.4
618,1

Gesamt
11211
878,3

Differenz

-8,3
-10,5
-15,0
-15,4
-22,4
-25,1
-34,2
-35,3
-48,2
-53,5
-65,9
-96,5

-340,4
-527,6
-626,9

Differenz

-242,8

1)
311,250
309,175
308,625
307,500
307,400
305,650
304,975
302,700
302,425
299,200
297,875
294,775
287,125
301,533
239,133
309,050

1)
280,275
292,767



RWK 2019/2020 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Senioren IV
2108 Herbert
2136 Franz-Josef
2127 Jirgen
2122 Dieter
2107 Eugen
2105 Walter

Sk wNE

Seniorinnen 1V
1. 2108 Gisela
2. 2105 Liane

Grunenberg
Krollmann
Gropp
Schottner
Giepen
Schroer

Grunenberg
Durmaz

1. 2. 3. 4.
306,5 310,7 305,9 305,8
307,2 299,2 306,1 306,3
292,3 289,5 286,5 294,2
293,6 286,9 283,9 288,9
262,3 267,2 267,1 286,4
285,1 273,0 237,7 284,0

1. 2. 3. 4.
305,8 311,2 301,3 300,6
283,8 293,2 292,7 281,3

5.

6.

Gesamt
1228,9
1218,8
1162,5
1153,3
1083,0
1079,8

Gesamt
1218,9
11510

Differenz

-10,1
-66,4
-75,6
-145,9
-149,1

Differenz

-67,9

1)
307,225
304,700
290,625
288,325
270,750
269,950

1)
304,725
287,750
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2136
2136
2127
2122
2108
2134

RWK 2019/2020 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Senioren V
Heinz - Willi
Dieter
Gerhard
Dieter
Heinz

Paul

Seniorinnen V

Borchardt
Orth
Mdller
Portmann
Seidel
Lick

1.
302,6
301,2
305,5
299,6
299,7
279,6

2.
314,4
310,9
298,7
301,3
299,6
279,5

3.
307,6
305,3
296,9
295,6
288,6
268,3

4.
313,9
311,7
303,5
304,7
296,1
275,8

6.

Gesamt
1238,5
1229,1
1204,6
1201,2
1184,0
1103,2

Gesamt
0,0
0,0
0,0

Differenz

-9,4
-33,9
-37,3
-54,5

-135,3

Differenz

0,0
0,0

1)
309,625
307,275
301,150
300,300
296,000
275,800

1)
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!



